
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ИСКУССТВО БЫСТРЫХ ИЗМЕНЕНИЙ» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

25.11.2024 г. 

 

      г. Москва 

 

№ 27/ДПО/2024 

 

 

Об утверждении стоимости обучения 

по программам дополнительного  

профессионального образования  

на 2024-2025 учебный год 

 

В целях установления порядка в определении стоимости образовательных 

услуг с учетом затрат на подготовку, организацию и проведение обучения по 

программам дополнительного профессионального образования 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг для лиц, 

поступающих в образовательную организацию Общество с ограниченной 

ответственностью «Искусство быстрых изменений» в 2024/2025 учебном 

году, на обучение по дополнительной профессиональной программе: 

• наименование программы: «Теория и практика краткосрочной 

стратегической психотерапии»; 

• вид программы: повышение квалификации; 

• трудоемкость программы: 92 академических часов; 

• форма обучения: электронная с использованием дистанционных 

образовательных технологий; 

• стоимость: 68.500,00 (Шестьдесят восемь тысяч пятьсот) рублей. 

  

2. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор                                           Мосолова С.Н. 

 

  

 

  


